ПРОТОКОЛ № 3
рассмотрения и оценки котировочных заявок

пгт. Палана

                                02 июня 2010 г., 10-00 час.
Муниципальный заказчик: МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт. Палана».
Уполномоченный орган: Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана».
Комиссия: Единая комиссия по размещению муниципальных заказов городского округа «поселок Палана».

Присутствовали:
Председатель комиссии:     Т.А. Богданова
	  Члены комиссии:
	Т.В. Громова, О.Л. Андрейкина, Е.В. Абрамов, А.В. Степанов, Ж.Ф. Дишкован, И.С. Усова

Члены комиссии ознакомлены с требованиями, предъявляемыми к членам комиссии о недопущении личной заинтересованности в результатах размещения заказа (п.4 ст.7 94-ФЗ от 21.07.05).
	Регистрационный номер запроса котировок
	13/05/01-2010

	Запрос котировок размещен на сайте www.palana.ru
	13 мая  2010 года

	Дата окончания приема заявок
	01 июня 2010 года

10-00 час

Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров (работ, услуг):  Поставка учебно-наглядного оборудования для нужд МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт. Палана».
Максимальная цена контракта: 500 000  рублей.

Требования к качественным характеристикам товара (работ, услуг), потребительским свойствам товара:  В соответствии техническим заданием
Срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): срок выполнения работ до 30 июня 2010 года
Место поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Камчатский край, пгт. Палана, портпункт.
Условия оплаты поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Безналичный расчет. Окончательный расчет за выполненные работы в течение 30-ти дней с момента получения счета-фактуры, акта выполненных работ. Предусмотрен авансовый платеж в размере 30 % от цены контракта.
Сведения об участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:
	№ п/п
	Наименование участников

 размещения заказа
	Юридический адрес
	Дата и время поступления заявок

	1
	ООО «КИТЦ»
	683000 Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская д. 46
	21.05.2010 г. в 17-06 час

Сведения об отклоненных котировочных заявках: нет.

Сведения о котировочных заявках:

	 № п/п
	Наименование

участника размещения заказа
	Сведения о соответствии требованиям, установленным в извещении

о проведении запроса котировок
	Предложенная цена контракта (руб.)

	1
	ООО «КИТЦ»
	Соответствуют
	441 480,00

Решение: в связи с тем, что дополнительно не подана ни одна котировочная заявка, а единственная заявка поданная  ООО «КИТЦ» соответствует требованиям установленным извещением о проведении запроса котировок и содержит  предложение о цене контракта   441 480 (четыреста сорок одна тысяча четыреста восемьдесят) рублей, что не превышает максимальную цену указанную в извещении, заключить муниципальный контракт на поставку учебно-наглядного оборудования для нужд МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт. Палана» с ООО «КИТЦ».
Обоснование: решение принято в соответствии с частью 6 статьи 46  Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
Результаты голосования: за - 7 (семь), против - нет.

	Председатель комиссии:

	Т.А. Богданова

	Члены комиссии:

	Т.В. Громова

	О.Л. Андрейкина

	Е.В. Абрамов

	А.В. Степанов

	Ж.Ф. Дишкован

	И.С. Усова

	Представитель Заказчика

PAGE